
Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží

Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje identifikaci jednotlivých 
pracovišť, nikoliv jejich číslování. Chybějící označení v číselné řadě specifikace není tedy 
chybou či opomenutím zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace 
položek.

Technická specifikace pro Přírodovědeckou fakultu

POLOŽKA Č. 1.1 – DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT – ZRCADLOVKA BEZ 
OBJEKTIVU
Konečný příjemce techniky: Petr Kočárek (RT 207156, OBJ/3170/0071/18)

Místo dodání, technik: Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Canon

Značka a typ EOS 80D

Pouze tělo fotoaparátu se std. příslušenstvím Pouze tělo fotoaparátu se std. příslušenstvím

Minimální rozlišení snímače 24 Mpix rozlišení snímače 24 Mpix

Min. rozměry snímacího čipu 22 mm x 14,5 
mm

rozměry snímacího čipu 22 mm x 14,5 mm

Citlivosti ISO v režimu focení minimálně 25 
500

Citlivosti ISO v režimu focení 25 500

Synchronizace interního blesku min. 1/250 
s.

Synchronizace interního blesku 1/250 s.

Minimálně 45 ostřících bodů, snímací 
frekvence fotoaparátu minimálně 7 snímků 
za sekundu

Minimálně 45 ostřících bodů, snímací 
frekvence fotoaparátu 7 snímků za sekundu

Optický hledáček se 100 % pokrytím,
integrované sáňky pro blesk, vyměnitelné 
objektivy, stavový displej, stativový závit

Optický hledáček se 100 % pokrytím,
integrované sáňky pro blesk, vyměnitelné 
objektivy, stavový displej, stativový závit

Podpora stereo videozáznamu min. ve Full 
HD s frekvencí min. 59 snímků za sekundu, 
podpora ukládání fotografií do RAW 
formátu

Podpora stereo videozáznamu. ve Full HD 
s frekvencí 60 snímků za sekundu, podpora 
ukládání fotografií do RAW formátu

Integrovaný výklopný dotykový LCD 
displej s minimální uhlopříčkou 3"

Integrovaný výklopný dotykový LCD 
displej s uhlopříčkou 3"

Slot pro paměťové karty min. 
SD/SDHC/SDXC 

Slot pro paměťové karty. SD/SDHC/SDXC 

Minimální konektivita: USB, WiFi, NFC, 
HDMI, konektor pro ext. mikrofon

konektivita: USB, WiFi, NFC, HDMI, 
konektor pro ext. mikrofon

Fotoaparát nativně kompatibilní minimálně 
s příslušenstvím: CANON Macro Twin Lite 
MT-24 EX, CANON Speedlite 430EXIII-
RT vč. bezdrátové synchronizace Trigmaster 
II

Fotoaparát nativně kompatibilní 
s příslušenstvím: CANON Macro Twin Lite 
MT-24 EX, CANON Speedlite 430EXIII-
RT vč. bezdrátové synchronizace Trigmaster 
II



Fotoaparát musí být vybaven funkcí, která 
umožňuje ovládat spoušť fotoaparátu 
bezdrátově a to za pomocí aplikace 
kompatibilní s běžným chytrým mobilním 
telefonem (smartphone)

Fotoaparát vybaven funkcí, která umožňuje 
ovládat spoušť fotoaparátu bezdrátově a to 
za pomocí aplikace kompatibilní s běžným 
chytrým mobilním telefonem (smartphone)

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 32.000 Kč vč. DPH

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

POLOŽKA Č. 1.2 -  BEZDRÁTOVÝ 2-KANÁLOVÝ UHF MIKROFONNÍ SET 
Konečný příjemce techniky:  Pavel Smolka, , kat. informatiky PřF, (RT 208585, 
OBJ/3140/0016/18).

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska, tel.:739 386 566

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Malone 

Značka a typ UHF-450 DUO

Set náhlavního mikrofonu, dynamického 
mikrofonu do ruky, přijímače a vysílače

Set náhlavního mikrofonu, dynamického 
mikrofonu do ruky, přijímače a vysílače

Frekvenční pásmo od 800 MHz Frekvenční pásmo od 800 MHz

Frekvenční rozsah od 100 Hz Frekvenční rozsah od 100 Hz

Regulátor hlasitosti Regulátor hlasitosti

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 4.000 Kč vč. DPH

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Zařízení musí být plně funkční, 
včetně veškeré kabeláže.

POLOŽKA Č. 1.3 -  MIXÁŽNÍ PULT
Konečný příjemce techniky:  Pavel Smolka, , kat. informatiky PřF, (RT 208585, 
OBJ/3140/0016/18).

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska, tel.: 739 386 566

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Skytec

Značka a typ Stm3010

Minimálně 2 kanálový mixér 2 kanálový mixer

Minimálně 3 pásmový ekvalizér 3 pásmový ekvalizér

Konektory jack a cinch pro připojení 
mikrofonu

Konektory jack a cinch pro připojení 
mikrofonu

Možnost připojení aktivních reproduktorů Možnost připojení aktivních reproduktorů

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 5.500 Kč vč. DPH



* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Zařízení musí být plně funkční, 
včetně veškeré kabeláže.

POLOŽKA Č. 1.4 -  AKTIVNÍ MOBILNÍ REPRODUKTOR 
Konečný příjemce techniky:  Pavel Smolka, , kat. informatiky PřF, (RT 208585, 
OBJ/3140/0016/18).

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska, tel.: 739 386 566

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Skytec

Značka a typ Vonyx-spj-12

Aktivní PA reproduktor minimálně s 30cm 
(12") subwooferem

Aktivní PA reproduktor s 12" subwooferem

RMS výkon min. 550W RMS výkon až 600W

Citlivost minimálně 96dB Citlivost min 96dB

Frekvenční rozsah 50Hz - 18kHz Frekvenční rozsah 50Hz - 18kHz

Napájení 110- 220V, 50/60Hz Napájení 110- 220V, 50/60Hz

Počet kusů 2

Jednotková maximální cena 5.000 Kč vč. DPH

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Zařízení musí být plně funkční, 
včetně veškeré kabeláže.

Technická specifikace pro Lékařskou fakultu

POLOŽKA Č. 6.1 – PROJEKTOR 
Konečný příjemce techniky: Marcela Rohlová, katedra neurologie a psychiatrie  (RT209075 , 
OBJ/1191/0089/18)

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, Vladimír Knaus, tel.:  733 787 230

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer

Značka a typ Acer DLP X1323WH

Svítivost min. 3500 lm 3700lm

Kontrast min 13000:1 20000:1

Životnost lampy min. 7500 h při 
ECO/ECO+ režimu (podle údajů výrobce)

10.000h ECO

Vstupy HDMI, VGA, audio Vstupy HDMI, VGA, audio

Rozlišení nativní min. 1280x800 (WXGA) Rozlišení nativní 1280x800 (WXGA)

Montáž na strop Montáž na strop možná

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 17.600 Kč vč. DPH

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 



POLOŽKA Č. 6.2 –  PROJEKČNÍ PLÁTNO 
Konečný příjemce techniky:  Marcela Rohlová, katedra neurologie a psychiatrie (RT209075, 
OBJ/1191/0089/18)

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh,  Vladimír Knaus, tel.: 733 787 230

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Aveli

Značka a typ 150x113

Šíře plátna min. 150cm, max. 155cm 150cm

Montáž na stěnu nebo na strop Montáž na stěnu nebo na strop

Mechanicky stahovatelné Mechanicky stahovatelné

Matné bílé plátno Matné bílé plátno

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 1.700 Kč vč. DPH

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.


		2018-04-27T14:06:10+0100
	Schvaluji tento dokument




